

Información de Periodos Intermedios
ENTIDAD SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO DE QUERÉTARO
Estado Analítico de Ingresos
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023

Rubro de Ingresos	Ingreso					Diferencia (6= 5 - 1)
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3= 1 + 2)	(4)	(5)	
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0
Productos	0	1,443	1,443	1,443	1,443	1,443
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	2,675,000	605,663	3,280,663	1,765,201	1,765,201	-909,799
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	572,500	572,500	572,500	572,500	572,500
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	109,860,238	0	109,860,238	75,292,578	75,292,578	-34,567,660
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
Total	112,535,238	1,179,606	113,714,844	77,631,721	77,631,721	
				Ingresos excedentes		-34,903,517

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia (6= 5 - 1)
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3= 1 + 2)	(4)	(5)	
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios	0	572,500	572,500	572,500	572,500	572,500
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0
Productos	0	0	0	0	0	0
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	572,500	572,500	572,500	572,500	572,500
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0
Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas Productivas del Estado	112,535,238	607,106	113,142,344	77,059,221	77,059,221	-35,476,017
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Productos	0	1,443	1,443	1,443	1,443	1,443
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	2,675,000	605,663	3,280,663	1,765,201	1,765,201	-909,799
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	109,860,238	0	109,860,238	75,292,578	75,292,578	-34,567,660
Ingresos derivados de financiamiento						
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
Total	112,535,238	1,179,606	113,714,844	77,631,721	77,631,721	
				Ingresos excedentes		-34,903,517

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

C.P. María Jacqueline Ortega Silva
Coordinadora General Administrativa

Lic. Maribel Pérez Silva
Directora de Recursos Financieros, Administrativos
y Tecnológicos

C.P. Martha Barrera Ledesma
Titular de la Unidad de Contabilidad
y Presupuesto